
18. ročníku Papír show Ostrava 2024 je tady! 

V sobotu 11. května od 9 do 14 hodin proběhne ve sportovní hale školy Papír 

show Ostrava, největší mezinárodní soutěž papírových modelů v ČR. 

K vidění může být i více jak 1250 modelů různých druhů a velikostí nejen z celé 

ČR, ale i z Polska a Slovenska. 

Ve venkovní expozici před školou od 9 do 12 hodin budou k vidění Tatra Titan, 

hasičský speciální vůz, jediný na Moravě, rychlý vůz Policie ČR Bmw i 54, 

dakarský kamion Ford Cargo, odtahový speciál ISUZU Pick up, oba jsou jediné 

kusy v ČR, a silničářský vůz Unimog. 

Speciální host venku bude záchranářský pes Terezka od Záchranného útvaru v 

Hlučíně, která po zemětřesení v Turecku zachránila z trosek po čtyřech dnech 

ženu.      M. Svoboda, organizátor soutěže 


